

Wrocław, 28.09.2023

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Dostawa dodatkowych licencji oraz wsparcia na oprogramowanie Microsoft lub równoważnego**”, Znak postępowania: CUI-ZZ.3201.14.2023

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 202, poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, do przedmiotowego postępowania wpłynęło pytanie jak poniżej:

Pytanie nr 1

„Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający jest uprawniony do zakupu 250 sztuk MS Endpnt CfCML OSE MLSA (AAA-03984) – w cenach edukacyjnych – czyli w wersji Academic.?”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający informuje, że jest uprawniony do zakupu licencji w wersji Academic.

Pytanie nr 2

„W tabeli 2 w OPZ II. Wymagania w kolumnie Rodzaj, Zamawiający w wierszach – 1, 2, 6, 8, 9, 11, 12 wpisał „Podstawowe”. Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy podane wiersze są zamówieniem podstawowym czy prawem opcji (zgodnie z rozdziałem SOPZ).

Odpowiedź:

Tak, wskazane wiersze, dla których Rodzaj ma wartość "Podstawowe", dotyczą produktów objętych zamówieniem podstawowym. Pozostałe, dla których Rodzaj ma wartość „Opcja”, dotyczą produktów objętych zamówieniem z prawem opcji.

Pytanie nr 3

„Wykonawca prosi o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy wykazem licencji w tabeli 1 i 2 SOPZ i tabel dotyczących zamówienia podstawowego i prawa opcji z Projektu Umowy.

Odpowiedź:

Tabela 1 z OPZ wskazuje posiadane przez nas licencje. Tabela 2 wskazuje wsparcie i licencje/subskrypcje, które chcemy nabyć. Pozycje 1-12 w Tabeli 2 określają produkty referencyjne przedłużenia wsparcia i odnoszą się do posiadanych przez nas licencji wymienionych w Tabeli 1, a pozycje 13 i 14 w Tabeli 2 określają produkty referencyjne nowych licencji/subskrypcji, bez odniesienia do Tabeli 1.

Pytanie nr 4

„Wykonawca prosi o doprecyzowanie kiedy Zamawiający zamierza skorzystać z prawa opcji i w jakich ilościach. Zgodnie z zapisami projektu umowy – łączny czas jej trwania nie może przekroczyć 48 miesięcy (paragraf 3, ust.5). Doprecyzowanie terminu zamówienia opcjonalnego jest istotne z punktu widzenia oszacowania kosztów – cenniki Microsoft są zmienne.

Odpowiedź:

Zamawiający podejmie decyzję i złoży stosowne zlecenie uruchomienia prawa opcji nie później niż w dniu wygaśnięcia bieżącego wsparcia w przypadku opcji nabycia przedłużenia wsparcia oraz nie później niż 30 listopada 2023 r. w przypadku opcji nabycia nowych licencji/subskrypcji.

z-ca Dyrektora

Centrum Usług Informatycznych

Dariusz Dauksz

Dokument podpisano podpisem elektronicznym.

Przygotowała: Lucyna Wdowik -Chlebek

Informacje na temat przetwarzania danych osobowych przez CUI znajdują się na [stronie BIP CUI](#)